（寸法単位：mm）
K
131
PLCCソ
ケ
ッ
ト
TKW544

D
E
D B
A
1.27 TYP.
5.08
5.08
2.00
2.00
推奨取付レイアウト
ピン#1
チップ引抜用の溝
●PCBホールパターンは次ページ参照。
ピン数 型 番（ハンダ付用） 各部寸法（mm）
A±0.2 B±0.2 C±0.2 D±0.2 E±0.2
20 544-LF-020-68-000 15.56 15.56   5.08   5.08 18.20
28 544-LF-028-68-000 18.10 18.10   7.62   7.62 21.70
 32※ 544-LF-032-68-000 18.10 20.64   7.62 10.16 23.65
44 544-LF-044-68-000 23.18 23.18 12.70 12.70 28.80
52 544-LF-052-68-000 25.72 25.72 15.24 15.24 32.50
68 544-LF-068-68-000 30.80 30.80 20.32 20.32 40.00
84 544-LF-084-68-000 35.88 35.88 25.40 25.40 47.15
仕 様 適合ICパッケージ：1.27mmピッチのJEDECタイプの
　　　　　　　　 MO047（Type A）チップ
機械的仕様
　最小寿命：50回（挿抜回数）